
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ РОССОШАНСКОГО 
 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 

  от  09.04.2020 г.   №   280 

        г. Россошь 

О внесении изменений в постановление 
администрации Россошанского 
муниципального района Воронежской 
области от 10.11.2017 г. № 1266                               
«Об утверждении Порядка осуществления  
муниципального контроля за использованием 
и охраной недр при добыче  
общераспространенных полезных 
ископаемых, а также при строительстве 
подземных сооружений, не связанных с 
добычей полезных ископаемых на территории 
Россошанского муниципального 
района Воронежской области» 
 

В  соответствии с Законом Российской Федерации от 21.02.1992 № 2395-I 

«О недрах», статьей 9 Закона Воронежской области от 20.12.2006 г. № 115-ОЗ «О 

регулировании отдельных отношений в сфере недропользования на территории  

Воронежской области», рассмотрев протест Россошанской межрайонной 

прокуратуры от 21.02.2020 г. № 2-1-2020/309, администрация Россошанского 

муниципального района постановляет:  

1.  Внести изменения в постановление администрации Россошанского 

муниципального района Воронежской области от 10.11.2017 г. №1266   «Об 

утверждении Порядка осуществления  муниципального контроля за 

использованием и охраной недр при добыче  общераспространенных полезных 

ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с 

добычей полезных ископаемых на территории Россошанского муниципального 



района Воронежской области», изложив приложение в новой редакции согласно 

приложению. 

2.  Опубликовать настоящее постановление в официальном вестнике и 

разместить на официальном сайте администрации Россошанского 

муниципального района в сети Интернет.  

3.  Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.   

 

 

 

 

Исполняющий обязанности  

главы администрации                                                                                А.И. Хиценко 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


